PREFEITURA DE

QU IXADÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.12.20.01 - DIVERSAS

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão permanente de licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA ELABORAÇÃO DE
ESTUDOS E PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA, SOB DEMANDA, JUNTO
AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ-CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO - ANEXO 1 DO EDITAL., vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2022.1 2.20.01 -
DIVERSAS, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do
Processo Licitatório de TOMADA DE PREÇOS N° 2022.12.20.01 - DIVERSAS.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Quixadá - CE, 23 de Março de 2023.

Las' •iana Amida Mota 	Nogueira de Medeiros
SECRETÁRIA DE SAÚDE

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO
URBANO, MEIO AMBIENTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS

à
',0

VeráziriJ iroz
SECRETA RIA DE EDUCAÇÃO

4
AIys..nJ. N»uera ibeiro

SECRETA IODO ' ESPORTO,
JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO

POPULAR

n Izaura Gome 	 Oliveira
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro! Quixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89